



MAISWAFELS MET PURE CHOCOLADE



AB



VEGAN



GLUTENVRIJ



COELIAKIE



BRON VAN VEZELS



WEINIG ZOUT

Over Maiswafels met pure chocolade

Beschrijving

Wanneer je de gekende Lima maïswafels onderdompelt in een heerlijk bad vol pure chocolade, bekom je een onweerstaanbare lekkernij! De knapperige maïswafels dragen een vegan chocoladejasje en zijn perfect bij een warm Yanoh-moment, als tussendoortje of om mee te nemen naar school of het werk. Het glutenvrije logo op de verpakking bewijst dat de chocoladewafels binnen een glutenvrij dieet passen, dit volgens de normen van de Coeliakie vereniging. De wafels zijn handig per 6 verpakt, gemakkelijk voor onderweg of heerlijk thuis.

Gebruik

Een perfect verwenmoment op elk moment van de dag, als licht en lekker tussendoortje.

Ingrediënten

chocolade* (rietsuiker*, cacao*, cacaoboter*, emulgator : lecithinen* (uit SOJA*)) 58,7%, maïs*41,1%, zeezout

*van biologische teelt

Verpakking

100 g.

Product van biologische teelt

100% van de agrarische ingrediënten zijn van biologisch teelt

Nutrionele analyse

Gemiddelde voedingswaarde per

	g/100g	portion 16.7g	%RI	RI
Energie	2036 kJ	340 kJ		
	486 kcal	81 kcal	4.00	2000 kcal
Vet	22 g	3,7 g	5.00	70 g
waarvan verzadigde vetzuren	13 g	2,2 g	11.00	20 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren				
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren				
Koolhydraten	64 g	11 g	4.00	260 g
waarvan suikers	27 g	4,5 g	5.00	90 g
Vezels	4,2 g	0,7 g		
Eiwitten	5,9 g	1,0 g	2.00	50 g
Zout	0,10 g	0 g	0.00	6 g

RI: Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8 400 kJ/2 000 kcal)

Allergeneninformatie

Ingrediënten

chocolade* (rietsuiker*, cacao*, cacaoboter*, emulgator : lecithinen* (uit SOJA*)) 58,7%, maïs*41,1%, zeezout

* = van biologische teelt



Aanwezige allergenen in dit product

Soja

Product kan sporen bevatten van:

Noten, Sesam, Melk & Lactose

Pro info

Verpakking in karton:	12 x 100g
Artikelcode	40005000
Artikelbarcode	 5 411788 048941
Doos barcode	 5 411788 070997
Eenheden / pallet:	1920
Dozen/pallet	160
Dozen/laag	16
Lagen/pallet	10
Intrastat code	19041030
Nettogewicht verkoopseenheid	100g
Netto afmetingen verkoopseenheid	d: 90 - w: 230 - h: 30
Nettogewicht karton	1.20kg
Bruttogewicht karton	1.54kg
Netto afmetingen karton	d: 289 - w: 200 - h: 161
Merk	?